



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4452/2024/JP
Datum vystavení: 2024-11-07

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
50004 Hradec Králové - Kukleny

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 25269844 DIČ: CZ25269844

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2024-11-29
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
CHRÁNIČ PROUDOVÝ LFN-25-2-030AC	ks		5.00	
KABEL CYKY-O 3X1,5	m		300.00	
RITTAL: ZÁMEK PRO ROZVADĚČ TS, OBJ. Č. TS 5050.068	ks		10.00	
ELEKTROMĚR IEM 3255, NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ ,KOMUNIKACE MODUS,MID,Č.A9MEM3255,SCHNEIDER	ks		1.00	
PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 19MMX10M ČERNÁ	ks		50.00	
STARTÉR ZÁŘIVKY 4-22W	ks		50.00	
PÁSEK STAHOVACÍ 380X4,8MM ČERNÝ	ks		1000.00	
AL PROFIL 30/60 STUPŇŮ KLUŠ LOC-30, DÉLKA 3M, OBJ. A18015A_3	ks		3.00	
AL PROFIL 30/60 STUPŇŮ KLUŠ LOC-30, DÉLKA 2M, OBJ. A18015A_2	ks		3.00	
ČIRÝ MIKROPRISMATICKÝ LED DIFUZOR KLUŠ HS-22, DÉLKA 3M, OBJ B17011M_3	ks		5.00	
ZÁSLEPKA PRO LED PROFILY KLUŠ LOC-30-P, OBJ. C24022C02	ks		5.00	
ZÁSLEPKA PRO LED PROFILY KLUŠ LOC-30-L, OBJ. C24023C02	ks		5.00	
MONTÁŽNÍ KLIP KLUŠ TEKNIK, OBJ. C24003C10	ks		40.00	
KONEKTOR PRO SPOJENÍ LED PROFILŮ KLUŠ ZM-180, OBJ. C28075N00	ks		5.00	
LIŠTA 45 STUPŇŮ KLUŠ 45-ALU, OBJ. A04023A07_3	ks		2.00	
DIFUZOR KLUŠ LIGER-11, OBJ. B17037S_3	ks		3.00	
MONTÁŽNÍ ALU PODLOŽKA KLUŠ TETRA-43, OBJ. A04478A_3	ks		1.00	
PROFIL KLUŠ MOD-100, OBJ. A18049A_2	ks		1.00	
MIKROPRISMATICKÝ DIFUZOR KLUŠ HSP-90, OBJ. . B17166M_1.5	ks		1.00	
DIFUZOR KLUŠ HSP-90, OBJ. B17166F_2	ks		1.00	
ZÁSLEPKA PRO LED PROFILY KLUŠ MOD-100, OBJ. C28025C02	ks		4.00	

ZÁVĚSNÁ SADA PRO PROFILY KLUŠ RD-1, OBJ. C28231P01	ks	6.00
KONDENZÁTOR MOTOROVÝ 8UF 450V CBB60G	ks	2.00
SCHRACK: VYPÍNAČ 63A, 3PÓLOVÝ, MONTÁŽ NA PANEL, TYP LTS63, ČERVENÝ, PRODUKT #: IN8E2337-	ks	2.00
SCHRACK: BEZPEČNOSTNÍ OCHRANNÝ TRANSFORMÁTOR 230 V/24 V, 100 VA, JEDNOFÁZOVÝ; IP 00, PRODUKT #: LP822010-	ks	2.00
TREMIS SVORKA POJOVACÍ SS, OBJ. V015	ks	40.00
SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ 1, OBJ. V055	ks	20.00
SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ 1E N, OBJ. VN2055	ks	8.00
DIFUZOR KLUŠ LIGER-11, OBJ. B17037B_3	ks	1.00
ZÁSLEPKA, OBJ. C20124C07	ks	20.00
ABB 3FÁZOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ F204 A-63/0,03, OBJ. Č.: 2CSF204101R1630	ks	2.00
SVÍTIDLO MODUS TYP: ES6000A3BC80/2/600/DALI (DRIVER TRIDONIC, OSRAM)	ks	7.00

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 71 284,03

Požadujeme postupné plnění.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. **43112-NAB** ze dne **2024-11-01** podanou e-mailem.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-11-07 08:26:07

Schváleno 2024-11-07 09:17:10

NABÍDKA číslo 43112-NAB

Dodavatel METRODIS s.r.o. Pardubická 871/29 50004 Hradec Králové IČ 25269844 DIČ CZ25269844	Odběratel 25 437 DIAMO, státní podnik Máchova 201 47127 Stráž pod Ralskem IČ 00002739 DIČ CZ00002739
Vystaveno 01.11.2024	
Zakázka zákazník	
Vystavil	

Text	Množství M.j.	Cena za Mj	Cel. c.+sleva	Dph	Cel.c.+slevy+DPH
Kondenzátor motorový 8uF 450V CBB60G	2,000 ks	180,00	360,00	21	435,60
SCHRACK SPÍNAČ LTS63 IN8R2327	2,000	1 147,30	2 294,60	21	2 776,47
SCHRACK transformátor 230 V/24 V, 100 VA LP822010	2,000 ks	754,30	1 508,60	21	1 825,41
OEZ PROUD.CHRÁNIČ LFN-25-2-030A /42442/	5,000 ks	904,26	4 521,30	21	5 470,77
CYKY-O 3x1,5 kruhy	100,000 m	11,40	1 140,00	21	1 379,40
Rittal 5050068	10,000 ks	1 160,00	11 600,00	21	14 036,00
TD 3-5 týdnů					
SCHNEIDER ELEKTROMĚR A9MEM3255	1,000 ks	5 601,00	5 601,00	21	6 777,21
PÁSKA IZOL. Emos 19X10 CERNÁ	50,000 ks	6,60	330,00	21	399,30
STARTÉR 4-22W	50,000 ks	9,20	460,00	21	556,60
CYKY-O 3x1,5 kruhy	200,000 m	11,40	2 280,00	21	2 758,80
CIMCO VÁZACÍ PÁSKA VPC 5/360 černá /181 869/	10,000 bal	61,42	614,20	21	743,18
HROM.SVORKA SS SPOJOVACÍ (Drát/Drát)	40,000 ks	11,50	460,00	21	556,60
HROM.SVORKA SJ 1 (k jímácí tyči)	20,000 ks	37,09	741,80	21	897,58
HROM NEREZ SVORKA SJ 1E N	8,000 ks	66,50	532,00	21	643,72
ABB proud. chránič F204 A-63/0,03	2,000 ks	2 046,45	4 092,90	21	4 952,41
MODUS ES6000A3BC80/2/600/DALI	7,000 ks	2 020,20	14 141,40	21	17 111,09
A18015A_3	3,000 ks	1 294,91	3 884,73	21	4 700,52
A18015A_2	3,000 ks	801,40	2 404,20	21	2 909,08
B17011M_3	5,000 ks	514,90	2 574,50	21	3 115,15
C24022C02	5,000 ks	22,55	112,75	21	136,43
C24023C02	5,000 ks	22,55	112,75	21	136,43
C24003C10	40,000 ks	12,40	496,00	21	600,16
C28075N00	5,000 ks	66,17	330,85	21	400,33
A04023A07_3	2,000 ks	591,25	1 182,50	21	1 430,83
B17037S_3	3,000 ks	338,14	1 014,42	21	1 227,45
A04478A_3	1,000 ks	591,25	591,25	21	715,41
A18049A_2	1,000 ks	3 590,00	3 590,00	21	4 343,90
B17166M_1.5	1,000 ks	1 139,60	1 139,60	21	1 378,92
B17166F_2	1,000 ks	663,25	663,25	21	802,53
C28025C02	4,000 ks	61,05	244,20	21	295,48
C28231P01	6,000 ks	247,50	1 485,00	21	1 796,85
C20124C07	20,000 ks	17,42	348,40	21	421,56
B17037B_3	1,000 ks	431,99	431,99	21	522,71

Zaokrouhlení -0,19Kč
Celková cena 71 284,00Kč

základ daně daň celkem s daní

základní sazba daně 71 284,03 14 969,65 86 253,68

NABÍDKA číslo 43112-NAB

Text	Množství M.j.	Cena za Mj	Cel. c.+sleva	Dp	Cel.c.+slevy+DPH
------	---------------	------------	---------------	----	------------------

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 14 DNÍ.